
Philosophi e logici un ventennio
di incontri e scontri: Soissons,
Sens, Cluny, (1121-1141)
Read More
SKU: 8172
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Zerbi Pietroeditore: Istituto storico italiano
per il Medio Evoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2002

Product Description
XI, 196 p. ; 22 cm. Brossura. Intonso. Nuovi studi storici / Istituto storico italiano per il Medioevo
; 59 brossura Ottimo (Fine) (8172)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/philosophi-e-logici-un-ventennio-di-incontri-e-scontri-soissons-sens-cluny-1121-1141/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


L'ospitalità di Abramo.
All'origine di ebraismo,
cristianesimo e islam
Read More
SKU: 8063
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Massignon Louiseditore: Medusa Edizioni
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 156. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (8063)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lospitalit-di-abramo-allorigine-di-ebraismo-cristianesimo-e-islam/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Critica del potere. La teoria
della società in Adorno,
Foucault e Habermas.
Presentazione di Franco Riccio.
Postfazione di Salvo Vaccaro
Read More
SKU: 975
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Axel Honnetheditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 412. Brossura. Strumenti/scenari, 23 brossura Buono (Good) (975)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/critica-del-potere-la-teoria-della-societ-in-adorno-foucault-e-habermas-presentazione-di-franco-riccio-postfazione-di-salvo-vaccaro/
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Quaderni di Libri e riviste
d'Italia 49. L'editoria libraria in
Italia
Read More
SKU: 21882
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Istituto Poligrafico e Zecca
Stato,luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
v. ; 24 cm, brossura con segni del tempo alla copertina come da immagine brossura Buono
(Good) (21882)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quaderni-di-libri-e-riviste-ditalia-49-leditoria-libraria-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Foucault
Read More
SKU: 19342
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Deleuze, Gilleseditore: Cronopioluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 175 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (19342)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/foucault/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


L'avventura della ricerca. Da
Socrate a Einstein. Storia degli
uomini che hanno inventato il
mondo
Read More
SKU: 18400
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Boorstin, Daniel J.editore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2002

Product Description
in 8, 425 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (18400)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lavventura-della-ricerca-da-socrate-a-einstein-storia-degli-uomini-che-hanno-inventato-il-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Teologia della bellezza. L'arte
dell'icona
Read More
SKU: 15895
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Evdok??mov, Paveleditore: San Paolo
Edizioniluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 330 pagine: ill. , legatura editoriale con sovracop., manca la prima pagina bianca,
rarissime sottoliniature rilegato Mediocre (Poor) (15895)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teologia-della-bellezza-larte-dellicona/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Guida storica e artistica della
citt?? di Fermo, ristampa
anastatica
Read More
SKU: 15411
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Maranesi, Francescoeditore: Andrea Livi
Editoreluogo-edizione: Triesteanno-edizione: 2002

Product Description
in 8, 215 pagine + conclusioni e indici, in appendice "il bel S. Filippo di Fermo" 24 pagine,
legatura editoriale con tracce di polvere molto lievi in copertina rilegato Molto buono (Very
Good) (15411)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guida-storica-e-artistica-della-citt-di-fermo-ristampa-anastatica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Giano: rivista quadrimestrale
interdisciplinare, n. 39.
Enduring Freedom
Read More
SKU: 14572
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Odradekluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2002

Product Description
263 pagine: ill. ; 24 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (14572)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giano-rivista-quadrimestrale-interdisciplinare-n-39-enduring-freedom/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Giano: rivista quadrimestrale
interdisciplinare, n. 40. Gli
olocausti 1938-1945
Read More
SKU: 14571
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Odradekluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2002

Product Description
206 pagine: ill. ; 24 cm, brossura, brossura Ottimo (Fine) (14571)

La giornata libera di un
fotografo
Read More
SKU: 14478
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Buscarino, Maurizioeditore: Titivillusluogo-
edizione: Corazzanoanno-edizione: 2002

Product Description
157 pagine: ill. ; 21 cm. brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Molto

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giano-rivista-quadrimestrale-interdisciplinare-n-40-gli-olocausti-1938-1945/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
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buono (Very Good) (14478)

Neotenia. Dalla psicoanalisi
all'antropologia
Read More
SKU: 14167
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Menarini, Raffaeleeditore: Borlaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 160 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14167)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/neotenia-dalla-psicoanalisi-allantropologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/

